[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	08.11.2013
	№
	771-ПА

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу

«Противодействия терроризму и экстремизму на территории города Реутов

Московской области на 2013 – 2015 годы»

В целях усиления охраны общественного порядка и антитеррористической защищенности участников массовых мероприятий постановляю:

Внести в долгосрочную целевую программу «Противодействия терроризму и экстремизму на территории города Реутов Московской области на 2013 – 2015 годы», утвержденную постановлением Администрации города Реутов от 19.09.2012 года                 № 725 – ПА (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города от 20.06.2013 года № 394-ПА), следующие изменения:

1. Перечень мероприятий долгосрочной целевой программы «Противодействия терроризму и экстремизму на территории города Реутов Московской области на 2013 – 2015 годы», изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя             Руководителя Администрации Турапина Н.Д.
Руководитель Администрации

Н.Н. Ковалев